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Łódź, 4 kwietnia 2019 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy płynów infuzyjnych i płynów wiskoelastycznych  - numer sprawy: 10/D/19.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

Pyt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pyt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pyt. 3

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru Umowy zapisu iż w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę – cena netto pozostanie niezmieniona.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Pyt. 4

Dotyczy § 5 ust. 1, lit. a) Wzoru Umowy

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 1% wartości niezrealizowanej pozycji zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Pyt. 5

Dotyczy § 5 ust. 1, lit. b) Wzoru Umowy

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości wadliwej pozycji zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Pyt. 6

Dotyczy § 5 ust. 1, lit. d) Wzoru Umowy

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 5% od wartości brutto przedmiotu umowy w par. 2 ust. 1 umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Pyt. 7

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie we Wzorze Umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Pyt. 8

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, jaki termin płatności jest wymagany, czy zgodnie z zapisem pkt. 6 Formularza ofertowego (60 dni), czy zapisem we wzorze umowy § 7 ust. 1 (30 dni)?
Odpowiedź: Wymagany termin płatności – 60 dni.

Pyt. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w Pakiecie nr 3 w poz. 1 zaoferować płyn wiskoelastyczny o stężeniu 1,4%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pyt. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w Pakiecie nr 3 w poz. 2 zaoferować płyn wiskoelastyczny o stężeniu 2,0% a 0,9 ml?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pyt. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji nr 1 do oddzielnego Pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pyt. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w Pakiecie nr 4  zaoferować płyn wiskoelastyczny o stężeniu 2,0% a 0,9 ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

                                                                                 DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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